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Arrecadação do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Arrecadado:

0,00

9.728,22

9.728,22

Saldo Anterior:

Total Geral: 

1.882.577,36

1.892.305,58

Resumo da Receita e DespesaResumo da Receita e DespesaResumo da Receita e DespesaResumo da Receita e Despesa

Boletim de Caixa e BancosBoletim de Caixa e BancosBoletim de Caixa e BancosBoletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Depósito Saldo AtualRecur Saldo anterior Retirada

BB CURTO PRAZO ADMINISTRATIVO ABSOLUTO FUNDO DE INVESTIMENTO001 0,00 4.468,9042,284.426,62130.033-0069

APLICAÇÃO-CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES104 0,00 1.093.833,069.685,941.084.147,12008820040-7

Caixa Econômica Federal104 794.003,62794.003,62575276418

1.882.577,36 9.728,22 0,00 1.892.305,58
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Resumo de: Restituição\Correção

Restituição:

Correção de Lançamento:

Total:

0,00

0,00

0,00

IBITINGA, 31 de AGOSTO de 2025

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE TEC CONTABILIDADE - CRC: 1SP159133/0-2/SP

FATIMA APARECIDA JOHANSEN

DIRETORA FINANCEIRA
FATIMA APARECIDA JOHANSEN
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Consistência de Lançamentos: Receitas/Despesas

+ Saldo Anterior:

+ Receita Arrecadada no dia:

+ Anulação de Despesa:

- Anulação de Receita:

- Empenhos Pagos no dia:

+ Saldo Atual:

1.882.577,36

9.728,22

0,00

0,00

0,00

1.892.305,58

- Deduções do FUNDEB: 0,00


